
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ 

 

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.12.2021 № 18 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении перечня главных 

администраторов источников 

финансирования дефицита 

бюджета муниципального округа 

Левобережный 

 

 

     В соответствии с пунктом 4 ст. 160.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, администрация муниципального округа Левобережный 

постановляет: 

1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета муниципального округа Левобережный согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

муниципального округа Левобережный. 

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим 

при составлении и исполнении бюджета муниципального округа 

Левобережный, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 

2024 годов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за главой 

администрации муниципального округа Левобережный Кузнецовым М.Н. 

 

 

Глава администрации                                                                   

муниципального округа Левобережный                                    М.Н. Кузнецов 
 

 

 

 

 



Приложение к  постановлению администрации  

муниципального округа Левобережный    

 от 14.12.2021 № 18 

 

 

 

 

 

Перечень главных администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета муниципального округа Левобережный 

Код бюджетной классификации Наименование главного 

администратора источников 

финансирования дефицита 

бюджета муниципального округа 

Левобережный и виды (подвиды) 

источников   

Главного 

администратора 

источников 

Источников дефицита 

бюджета 

муниципального 

округа Левобережный 

900  администрация муниципального 

округа Левобережный 

900 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего 

финансирования дефицитов 

бюджетов 

900 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств бюджета 

 

 

 

 


